

پیامبر گرایی اسلام (ص):

زمانی که خداوند بخواهند چیزی را بیافریند هیچ چیز نمی تواند مانع او شود

نهج الفصاحه، ۱۰۹

مدیر کل ورزش و جوانان فارس خبر داد:

مدال آوران پارالمپیک فارس توسط نماینده امام جمعه شیراز تجلیل می شوند



نماز جمعه در قدردانی از سرکار خانم جوانمردی و سایر ورزشکاران و تشکر نمایم، قطعاً این نگاه زمینه دلگرمی سایر بانوان ورزشکار استان را به همراه دارد. مدیرکل ورزش و جوانان یادآور شد: حضور ورزشکاران فارس در مسابقات پارالمپیک خود بسیار ارزشمند می باشد و حال که این دو ورزشکار عزیز توانستند برای استان فارس و کشور عزیزمان ایران کسب افتخار کنند جای تقدیر دارد لذا در این راستا اداره کل ورزش و جوانان استان فارس وظیفه خود می داند به عنوان خادم جامعه ورزش استان قدردان زحمات و تلاش این عزیزان باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با بیان مطلب فوق گفت: این مراسم به همت حجت الاسلام والمسلمین دژکام نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز در محل دفتر ایشان برگزار می شود.

متولی ورزش فارس: با درخشش ورزشکاران پارالمپیک فارس، کسب دو مدال طلا و یک نقره برای کاروان کشورمان و نمایش عفاف و حجاب اسلامی در مراسم اختتامیه این رقابت ها توسط ساره جوانمردی پرچمدار کاروان کشورمان باعث شد تا برگ زرین دیگری توسط بانوی ورزشکار فارس بر افتخارات ورزش استان افزوده شود.

وی با قدردانی از نگاه ویژه نماینده ولی فقیه در استان به ورزش فارس افزود: حجت الاسلام دژکام امام جمعه شیراز همواره با حمایت های خود باعث دلگرمی مجموعه ورزش استان شده اند و لازم میدانم از بیانات ایشان در خطبه های

این حرکت خوب دکتر دژکام آغازی باشد که سایر سازمان ها نیز از این عزیزان تجلیل کنند همچنین مجمع خیرین فرهنگ ساز و شهر ساز شیراز و آقای حسین جوکار از خیرین محترم مؤسس مجموعه ورزشی ماهان و اتاق بازرگانی و شرکت به آ و شرکت فاتح صنعت و اداره کل صنعت و معدن اعلام آمادگی نمودند که از ورزشکاران پارالمپیک تجلیل نمایند.

حاجی زاده افزود: وقتی ورزشکاران المپیک و پارالمپیک کشورمان در مسابقات مقام کسب می کنند و باعث می شوند پرچم پرافتخار کشورمان به اهتزاز دربیاید و سرود جمهوری اسلامی ایران طنین انداز می شود غرور ملی مردم ایران را دو چندان می کند و لذا ما نیز به عنوان متولیان ورزش باید قدردان تلاش و زحمات این عزیزان باشیم هر چند کار این عزیزان در نمی توان با مادیات سنجید اما اداره کل ورزش و جوانان استان آنچه در توان دارد را به پای کار آورده تا برای این عزیزان انجام دهند و در این راستا ما تاکنون در سال جاری چند نفر از ورزشکاران جهانی و المپیک کشورمان از جمله اکبر فروزان در تکواندو میثم دلخانی و محمدرضا گرابی در کشتی به صورت رسمی به استخدام اداره کل ورزش و جوانان درآمدند و دنبال این هستیم با توجه به قانونی که در مجلس مصوب شده که ورزشکارانی که در مسابقات جهانی و المپیک کسب مقام می کنند در المپیک ورزشکار خود به استخدام رسمی دولت در خواهد آمد اما در پارالمپیک ورزشکاران که کسب مقام می کنند فرزندان آنها به صورت رسمی استخدام دولت می شوند.

سرپرست جدید هیئت بسکتبال فارس منصوب شد



ورزش و جوانان استان فارس و موافقت فدراسیون جناب عالی تا تشکیل مجمع عمومی به عنوان سرپرست هیئت بسکتبال استان فارس تعیین می شود. امید است با اتکال به خداوند متعال و ضرورت فعالیت و اجرای کلیه برنامه های تدوینی با بهره گیری از توانمندی کلیه کارشناسان، پیشگوساتان و قهرمانان علاقمندان به بسکتبال و استعداد های موجود اقدامات شایسته معمول و نهایت اهتمام را مبدول فرمایید.

نصیر پیرانی رئیس گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان فارس است و در کارنامه خود ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان رستم و سرپرستی هیئت های اسکواش، شطرنج، تنیس روی میز دیده می شود.

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون نصیر پیرانی به عنوان سرپرست هیئت بسکتبال استان فارس منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با حکم رامین احمدی طباطبایی، نصیر پیرانی به عنوان سرپرست هیئت بسکتبال فارس منصوب شد. در حکم رئیس فدراسیون آمده است: بنا به پیشنهاد مدیرکل محترم

هوری و هاشمپور نمایندگان استان در کلاس آسیایی

به گزارش خوزستان اسپورت، سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که مراسم افتتاحیه دوره مربیگری درجه A فوتبال آسیا با حضور چهره های مطرح فوتبال ایران زیر نظر مسعود اقبالی به عنوان مدرس و سید وحید امیری به عنوان دستیار این دوره آغاز شد. محرم نویدکیا سرمربی سپاهان، حسن هوری سرمربی سابق

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان: به دلیل وجود بیش از ۱۰۰ نقص در ورزشگاه ۱۵ هزار نفری، امکان برگزاری مسابقه در آن وجود ندارد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، جهانبخش سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به همراه شجاعی فر معاون توسعه ورزش با حجت الاسلام حسینی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر یاسوج دیدار و گفتگو کردند. جهانبخش، سرپرست ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در این دیدار ضمن تشکر از حمایت های مسئولین استانی، از احداث هتل ورزش شهر یاسوج سخن و از کمبود اعتبار لازم برای تکمیل و افتتاح این پروژه بزرگ و مهم ورزشی خبر و بیان داشت: برای تکمیل این پروژه به ۷ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان از اختلاف این اداره کل با دستگاه اوقاف و امور خیریه استان در خصوص استادیوم تختی و ۱۵ هزار نفری خبر و ادامه داد: با توجه به قرارداد منعقد شده با اداره کل اوقاف استان، متأسفانه اداره کل ورزش و جوانان استان توان پرداخت مالاچاره را ندارد و باید در این زمینه چاره اندیشی کرد. بهروز جهانبخش از تحویل موقت استادیوم ۱۵ هزار نفری با توجه به وجود ۱۰۲ نقص در این پروژه خبر و اظهار

داشت: با توجه به پیگیری های متعدد و برگزاری جلسات با وزارت ورزش و شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی، متأسفانه دلیل وجود نواقص و اشکالات امکان برگزاری مسابقات ورزشی در این استادیوم وجود ندارد. وی از نبود اسپانسر و حامی مالی در ورزش استان ابراز گلایه کرد و حضور قهرمانان و ملی پوشانی همچون، علی پیروج، سامان پاکباز که در پارالمپیک ۲۰۲۰ رقابت های قهرمانی جوانان آسیا در کشور قزاقستان خبر داد. جهانبخش، سرپرست ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به نقش بانوان در ارتقای ورزش استان در کشور اشاره و از حضور بانوان ورزشکار استان در تیم های ملی دوومیدانی، فوتبال و فوتسال، هندبال، هاکی، ورزش های رزمی، کاراته خبر داد.

وادث

رد پای زن صیغه ای در معمای مرگ مرموز



کشف جسد مردی در خانه اش و سرقت تلفن همراه و دوربین های مدار بسته خانه اش، پلیس را در برابر معمای قرار داد و همسر صیغه ای این مرد به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت.

به گزارش جامعه ۲۴، ساعت ۱۸ پانزدهم شهریور امسال ساکنان خانهای در محله نبرد متوجه بوی نامطبوعی شدند که از خانه مرد ۶۷ ساله در طبقه چهارم به مشام می رسید. برادر او در طبقه پایین ساختمان زندگی می کرد که همسایه ها به دنبال وی رفته و موضوع را به وی اطلاع دادند. ساکنان ساختمان اشعاعات برق، آب و گاز ساختمان را قطع کرده و همراه برادر مرد همسایه و با کلید یدکی وارد آپارتمان مورد نظر شده و دیدند وسایل خانه به هم ریخته و جسد مرد میانسال را در یکی از اتاق ها پیدا کردند.

در ادامه مأموران کلانتری نبرد با اطلاع از موضوع به آنجا اعزام شده و در تحقیقات اولیه متوجه شدند که ۱۲ ساعت از مرگ او گذشته و گوشی تلفن همراه وی نیز سرقت شده است. ساختمان فیلم آن فرضیه جنایت پررنگ شده و همسر موقت مرد فوت شده به عنوان تنها مظنون در کار ادامه داد: مأموران پلیس امنیت عمومی گیلان با اقدامات فنی، اشرافیت اطلاعاتی و تحقیقات گسترده، عوامل این گروه گردشگری

مسدود کردن شش سایت کلاهبرداری در زمینه اربعین



معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از مسدود کردن ۶ سایت و بازداشت ۳ کلاهبردار خبر داد که اقدام به جعل بلیط هواپیما و انتشار تبلیغات دروغین در مورد اعزام زائرین اربعین حسینی به عراق کرده بودند. به گزارش ایسنا، سرهنگ پاشایی در این باره گفت: علی رغم شرایطی که ستاد اربعین حسینی برای اعزام زائران اربعین حسینی اعلام کرده و در رسانه های رسمی کشور نیز در این زمینه اطلاع رسانی شده است عدد افراد سودجو در فضای مجازی مشغول به فعالیت شده تا از مردم در این زمینه کلاهبرداری کنند. وی با بیان اینکه این افراد بعضاً خود را وابسته به برخی از نهادهای خاص مثل «سازمان حج و زیارت» معرفی می کنند و این گونه تبلیغ می کنند که می توانند افراد را علی رغم شرایط خاص اعلام شده از سوی ستاد اربعین به عراق اعزام کنند و حتی در این مورد اقدام به جعل بلیط هواپیما و مهر آژانس های مسافرتی فعال در این زمینه کرده و حتی اقدام به اخذ پول از مردم کرده اند، افزود: از مردم می خواهیم مراقب این گونه تبلیغات در فضای مجازی باشند و صرفاً به اطلاع رسانی ها از رسانه ملی و خبرگزاری های رسمی کشور توجه کنند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردر در عملیاتی غافلگیرانه

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از کشف کلاهبرداری و فروش ملک غیر به ارزش ۳۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ یثقل الله حسن پور، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان از پی شکایت احدی از همشهریان مبنی بر کلاهبرداری و فروش ملک غیر به وی در شهرستان کرمان، بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. او افزود: با تلاش شبانه روزی و اقدامات فنی، مأموران پس از شناسایی متهم و با هماهنگی مقام قضایی، در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی این فرد را دستگیر کردند.

۷۹ عضو گروه ترویج عرفان های نوظهور دستگیر شدند

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار عزیزاله ملکی گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه افرادی در فضای مجازی از طریق کلاهبرداری، دریافت وجه و برپایی تورهای گردشگری غیرمجاز و با برگزاری آئین های خرافی، اقدام به تبلیغ و ترویج عرفان های کاذب نوظهور می کنند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس امنیت عمومی گیلان با اقدامات فنی، اشرافیت اطلاعاتی و تحقیقات گسترده، عوامل این گروه گردشگری

وادث

در نیریز ۱۰۴ کیلو مواد مخدر کشف شد



جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۰۴ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و شیشه توسط مأموران انتظامی نیریز خبر داد. سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان نیریز حین کنترل خودروهای عبوری در محور سیرجان-شیراز در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه وانت پرآید و پیکان مشکوک و دستور ایست دادند. وی افزود: رانندگان بدون توجه به اخطار پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی هر دو خودرو را توقیف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه راننده پیکان متواری و راننده وانت پرآید دستگیر شد، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد. سردار ملک زاده با بیان اینکه در بازرسی از وانت پرآید ۱۹ کیلو و ۱۰۰ گرم شیشه و از پیکان ۸۷ کیلو تریاک (در مجموع ۱۰۴ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر) کشف شد، تصریح کرد: مواد مخدر مشکوفه از مرزهای شرقی وارد کشور شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: استان فارس محل نامی برای تردد قاچاقچیان است و پلیس در صورت مشاهده برابر قانون به شدت با آنان برخورد می کند.

اتوبوس حامل پنج میلیارد کالای قاچاق بود



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی بندرعباس-شیراز به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو، یک هزار و ۳۳۰ توب پوشاک، ۲۵ عدد اسکیت، یک عدد استخر بادی و تعدادی وسایل برقی کوچک را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه ارزش اموال مشکوفه برابر نظر کارشناسان، ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص راننده دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.